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30 april 2018 

 

Uppdatering om emission till AJ Group 
 

Invuo Technologies AB ("Invuo") har av AJ Group Holdings Ltd ("AJ Group") informerats om att AJ 

Groups betalning för de nya Invuo-aktier AG Group har åtagit sig att köpa har försenats. Efter att sedan 

tidigare ha mottagit 1 MSEK som en icke-återbetalningsbar deposition från AJ Group har Invuo erhållit 

bekräftelse av att ytterligare medel kommer att erhållas denna vecka, och resterande del av betalningen 

förväntas bli slutförd inom kort. Nyemissionen av aktier till AJ Group kommer att ske först när alla medel 

har mottagits. 

 

AJ Group, som har sin huvudbank i Kenya, har fått vänta längre än förväntat på ett godkännande av Kenyas 

centralbank, som har strikta processer för internationella överföringar över en viss storlek. Denna 

godkännandeprocess har också påverkats av pågående översvämningar som har påverkat stora delar av 

Kenya under den senaste månaden, vilket har minskat bankpersonalens tillgänglighet. 

 

Alnoor Jamal, ordförande för AJ Group, understryker, "Denna försening är olycklig för alla parter. Som 

bekräftas av de överföringar som vi redan har gjort, är vi fast beslutna att fullborda vår investering i Invuo. 

Vi gör allt för att slutföra betalningen under de kommande 1-2 veckorna ". 

 

Invuo bekräftar att bolaget har tillräcklig likviditet för att finansiera sin verksamhet tills den förväntade 

betalningen har erhållits från AJ-koncernen. Ledningen/styrelsen förbereder åtgärder i händelse av en 

längre fördröjning av betalningen. 

 

Invuo kommer under de närmaste veckorna att lämna regelbundna uppdateringar till marknaden. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

John Longhurst, CEO, john.longhurst@invuo.com, +46 8 564 878 00  

Denna information är sådan information som Invuo Technologies AB (publ) är skyldig att offentligöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande kl 08:50 CET den 30 april 2018. 

 

Om Invuo 

Invuo tillhandahåller sedan 2001 egenutvecklade lösningar och system för mobila transaktioner. 

Verksamheten bedrivs inom två huvudsakliga affärsområden: lösningar för mobila betalningar som 

tillhandahålls under varumärkena MeaWallet™ och distribution av e-produkter. www.invuo.com 

 


